

# **SDC SENSOR ApS**

Espedalen 89  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/06/2019**

**Kurt Vesterager Gothelf**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SDC SENSOR ApS

Espedalen 89

8240 Risskov

CVR-nr: 36546743

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at akkumulere, eje og udvikle knowhow og patentrettigheder indenfor bioteknologi og kemi og at kommercialisere disse rettigheder gennem egne aktiviteter eller gennem ejerskab af virksomheder med aktiviteter indenfor dette område, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn er hermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. (-1150), og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. (50230,00) og en egenkapital på kr. (230,00).

Direktionen anser periodens resultat som forventet.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Administrationsomkostninger .....		-1.150	-810
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-1.150</b>	<b>-810</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-3.110
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.150</b>	<b>-3.920</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-1.150</b>	<b>-3.920</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-1.150</b>	<b>-3.920</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-1.150	-3.920
<b>I alt</b> .....		<b>-1.150</b>	<b>-3.920</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		230	1.080
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>230</b>	<b>1.080</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>50.230</b>	<b>51.080</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overkurs ved emission .....		5.000	5.000
Overført resultat .....		-4.770	-3.920
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>50.230</b>	<b>51.080</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Skyldig selskabsskat .....		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>50.230</b>	<b>51.080</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret